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VİZYONVİZYON

Bize kısaca kendinizden bahse-
der misiniz?
1999’da Bilkent Üniversitesi,
Amerikan Kültürü ve Ede bi yatı
Bölümü’nden mezun oldum. İş
yaşamıma, Finans bank’ta baş-
ladım, 2001’de Novo Nordisk
Sağlık Ürünleri Tic. Ltd. Şti.’ye
geçerek çeşitli üst düzey yöne-
ticilik pozisyonlarında görev
aldım. 2001-2008 yıllarında İK
Tür kiye Yönetim Grubu üyeliği
yaptım. Bu görevime ek ola-
rak, 2008’de İsviçre’ye giderek
Uluslararası Operasyon Gru -
bu’nda yetenek yönetimi ile il-
gili çalıştım. 2009’da Türkiye
sorumluluğumun yanı sıra Ya -
kın Doğu ve Güney Asya ülke-
lerinden sorumlu bölgesel İK
ve İletişim Direktörlüğü pozis-
yonuna getirildim.

2012-2014 yılları arasında yükselen pazarlar ola-
rak da nitelendirilen Güney Doğu Asya ve
Okyanus bölgelerinden sorumlu bölgesel İK ve
İletişim Direktörlüğü pozisyonuna getirildim.
2014’te Latin Amerika, Afrika, Körfez & Hin -
distan, Güney Doğu Asya, Yakın Doğu, Rusya &
Ukrayna bölgelerini kapsayan insan kaynakları
stratejisi üzerine kritik projeleri yönetmek üzere
uluslararası operasyonlar Proje Müdürü olarak
atandım. Sonrasında Türkiye’ye dönmek istedim
ve şu an Türkiye’nin İK direktörü pozisyonunu
yürütmekteyim. İlaç ve finans sektörlerinde yak-
laşık 15 yıl boyunca İK, iletişim ve uluslararası yö-
netim alanlarında kazandığım deneyimleri kulla-
narak daha genç nesle koçluk ve mentorluk yapı-
yorum. Şirket içerisinde çeşitli yıllarda “En İyi
Koç” ve “En İyi Mentor” ödüllerine sahibim. Evli
ve bir çocuk annesiyim. 

Şirketler günümüzde İK politikalarına daha fazla
önem vermeye başladı. Bu kapsamda Novo
Nordisk’te siz neler yapıyorsunuz? İK politikaları-
nızla kurumunuzu nasıl farklılaştırıyorsunuz?

Evet bu gelişimi görmek çok
güzel ama açıklıkla paylaşmalı-
yım ki, 15 yıldır Novo Nor -
disk’te İnsan Kaynak la rı’nda
çalışıyorum ve İK politikaları
hep çok önemliydi. Çünkü ça -
lışana verilen değer hiç değiş-
medi. En iyi sonuçları, en iyi
çalışanlarla alabileceğimiz ger-
çeği her zaman önceliğimiz-
deydi. 

Novo Nordisk’te öncelikle ara -
 mıza en iyileri katmaya çalışı-
yoruz. İşini tutku ile yapacak,
kültürümüze ve değerlerimize
uyacak ve onu en iyi şekilde
temsil edecek kişileri tercih edi-
yoruz. Çalışanlarımıza öncelik-
le alanında dünya lideri, başarı-
lı ve global bir şirkette çalışma
olanağı sunuyoruz. Bu başarıla-
rı elde ederken “insan odağını”
da son derece önemseyen bir
şirket olarak geliştirici, motive
edici, farklı kültürlerle bir arada
çalışma olanağı sağlayan, kari-
yer hedefleri doğrultusunda ça-
lışanlarına çok çeşitli fırsatlar
yaratan bir şirketiz.

Çalışanlarımıza “Hayat Değiş ti -
ren Kariyerler” vadediyoruz.
“Hayat Değiştiren Kariyerler”
Novo Nordisk’te çalışmayı çok
iyi ifade ediyor. Çünkü ça lı şan -
la rımıza yaptıkları işle başka in-
sanların hayatlarına pozitif
yönde dokunma fırsatı sunar-
ken, kendi hayatlarını da olum-
lu yönde değiştirme imkanı ve-
riyoruz. Çünkü her çalışanımız
bizim için ayrı bir “değer”. 

Sürekli değişim halinde olan ilaç sektöründe, kurumların ve çalışan
insan gücünün de bu değişime hızlıca ayak uydurmasını sağlamak ol-
dukça önemli. Biz de bu koşullarda insan kaynakları yönetimine
yaklaşımları, geliştirdikleri politikalar ve en önemlisi sürdürülebilir
performans geliştirme yöntemlerini Novo Nordisk Türkiye İnsan
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Kişisel gelişime çok değer veri-
yoruz. Her yıl çalışanlarımız
yöneticileri ile birlikte “Kişisel
Gelişim Planı” olarak adlandır-
dığımız kendi güçlü ve gelişime
açık yetkinliklerini tanımladık-
ları, kısa ve uzun vadeli kariyer
hedeflerini belirledikleri ve bu-
nun için şirket kaynaklarından
destek aldıkları son derece et-
kin bir planlama yapıyorlar. Bu
planlar doğrultusunda kendile-
rini çok çeşitli gelişim olanakla-
rı ve farklı kariyer yolları ile
destekliyoruz.

Bildiğimiz kadarı ile ilaç sektö-
ründe “turnover” oranı yüksek.
Siz bir İK profesyoneli olarak ilaç
sektöründeki bu durumu nasıl
değerlendiriyorsunuz?

Bence burada toplam turno-
verdan çok istenmeyen turno-
vera bakmakta fayda var. Tüm
şirketler en iyiler için savaşıyor. 

Çalışan bağlılığı Novo Nor -
disk’te son derece önem se -
diğimiz bir konu. Novo Nor -
disk çalışanının bağlılığı, yaptı-
ğı işten aldığı keyif ve hem
toplumda hem de kendi haya-
tında yarattığı farkı hissetme-
siyle başlar. O yüzden biz de
onlara bunu hissetmeleri için
olabilecek tüm kaynakları su-
nuyoruz. Onların birey olarak
bizim için değerli olduğunu
hissettiriyor ve bunu sadece
söz ile değil aksiyonlarımızla
gerçekleştiriyoruz. Bir başka
deyişle butik bir çalışma orta-
mı sağlıyoruz. 

Çalışanların bağlılığında şirket
kültürümüzü korumanın, açık,
yalın, herkese saygılı yönetim
tarzını devam ettirmenin çok
önemli olduğunu düşünüyo-

rum. Bu konudaki fikirlerini de her yıl yaptığımız
anketlerde, çalışanların genel müdürle yaptığı
kahvaltı ortamlarında ve online ortamlarda ken-
dilerine soruyor, bağlılıklarının sürdürülebilirliği
için neyin önemli olduğunu kendilerine belirleti-
yoruz. Bu bakış açısı ve yaklaşım bizi her zaman
bir adım önde tutuyor.  Bunun en iyi örneği ola-
rak 2015 yılında Mü mes sil Daya nışma Derneği
(MÜDAD) tarafından Türkiye’de “Yılın En
Beğenilen İlaç Firması” seçilmesini verebiliriz.
Ulus lar arası düzeyde de bu anlamda büyük başa-
rılar elde ediyoruz.  Novo Nordisk’in çalışanları-
na verdiği önem de bugünkü lider konumunda
büyük rol oynamaktadır. Dünyada 47 ülkeden
700 firmanın değerlendirildiği “Çalışılacak En İyi
Ulus lararası Firma 2015- Great Place to Work” lis-
tesinde ilk 25’te yer alan tek araştırmacı ilaç fir-
ması oldu. Elde edilen bu başarı Novo Nordisk’in
her zaman çalışan memnuniyetini ön planda tu-
tan bir firma olduğunu göstermektedir. 

Yeteneği nasıl sürdürülebilir bir performansa
dönüştürüyorsunuz?
Her yıl organizasyonel gözden geçirme sürecimiz
vardır. İhtiyaç duyulan yetenekler, var olan yete-
nekler, bunların doğru pozisyonda olup olmama-
sı ve daha da iyi olmaları için gerekenleri yönetim
grubu olarak tartışırız. Eğer doğru yetenekleri
doğru pozisyonlandırırsanız bu size otomatik ola-
rak iyi performans getiriyor. Bunu sürekli gelişim
planları ile destekleyip, işleyen bir sistem haline
getirdiğimiz için sürdürülebilirliği sağlıyoruz.
Zaten çalışanlar iyi oldukları işi yaptıklarında iş
tatminleri artıp, performansa olumlu yansıdığını
görüyoruz.

Yurt dışı deneyiminizin olduğundan bahsettiniz.
No vo Nordisk Türkiye olarak yurt dışı deneyim
konusunda çalışanlarınıza olanaklar sağlayabili-
yor musunuz?
Novo Nordisk Türkiye olarak Novo Nordisk
Global’de birçok ülke ve pozisyon için yönetici
yetiştirme konusunda çok başarılı olduğumuzu
söyleyebilirim. Hatta Türkiye olarak “Yetenek
Havuzu” ola rak adlandırılıyoruz. Her kademeden
birçok çalışanımız, dünyanın farklı ülkelerindeki
kariyer hedefleriyle uyumlu roller için aday olu-
yorlar ve onların başarılı olması bizi de oldukça
gururlandırıyor. Yu karıda bahsettiğim gelişim

plan ları doğrultusunda isteyen
ve kendini hazırlayan herkes
böyle bir fırsat yakalayabilir. 

Çalışanların zir  ve ye ulaşabil-
meleri için önerebileceğiniz ilk
10 özellik nedir? (Çok çalış-
mak, planlı olmak, disiplin, işi-
ni sevmek, hedefe odaklan-
mak vb.)
• Öncelikle yaptığınız işin sizin
için anlamlı olması gerekir ki o
işe tutkuyla bağlanın. 

• Yaptığınız işi en iyi şekilde
yapın. Çok çalışmanız gereki-
yorsa da çok çalışın. Emek ver-
meden olmuyor.

• Zorluklardan asla yılmayın.
Ba zı günler çok zor geçebilir
ama bunlar sadece sizi daha iyi
olmaya hazırlar.

• Kendiniz olun, başkası gibi
davranmakla zaman kaybet-
meyin. Güçlü yönlerinizle daha
iyi olun ama gelişime açık yön-
lerinizin de farkında olun.

• Önceliklerinizi doğru belirle-
yin ve o yönde koşun. Her şe-
yi kendiniz yapmaya çalışma-
yın. Ekip arkadaşlarınıza ve ça-
lışanlarınıza güvenin. 

• Çevrenizde her zaman en
iyilerle çalışın ve gelişimlerine
yatırım yapın.

• Zor soruları sormaktan çekin-
meyin. Zor sorular her zaman
süreci daha iyiye götürür.

• Astınız da olsa, üstünüz de
olsa her zaman danışın.

• Tüm bunları yaparken özel
hayatınıza gerekli özeni göste-
rin ve eğlenmeyi unutmayın.

• Ve son olarak, bu ve benzeri
birçok tavsiye okumuşsunuz-
dur, deneyimlemişsinizdir.
Önem  li olan tüm bunlardan
kendi hikayenizi yazın. 


